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Svar på interpellation till Barn- och ungdomsnämndens ordförande kring Landeryds 
skola 
Anna Roos har genom Centerpartiet ställt frågor avseende Landeryds skolas skolgård och 
omklädningsrum – bristande säkerhet och behov av upprustning. 
 
För återkoppling har svar inhämtats från Hyltebostäder och Barn- och 
ungdomsförvaltningen. 
 

1. När avser ansvarig att säkerställa att den akuta säkerhetsrisken på Landeryds 
skolans skolgård åtgärdas?  
Svar: Hyltebostäder bedömer att det inte finns någon säkerhetsrisk gällande skolans 
skolgård. Under 2025 har fastighetsskötare vid Hyltebostäder genomfört åtgärder 
för att brunnslocket inte ska inverka på elevernas säkerhet. Servicechefen vid 
Hyltebostäder gjorde platsbesök 2026-03-09 och konstaterade att brunnslocket inte 
sticker upp eller påverkar säkerheten för eleverna. Rektor och två pedagoger var på 
plats och visade var brunnslocket var eftersom brunnslocket inte var synligt för 
servicechefen. 
 

2. Vilka åtgärder planeras för att rusta upp skolgården så att den blir en trygg och säker 
plats för eleverna? 
Svar: Hyltebostäder arbetar dagligen för säkerheten på samtliga skolor. Personalen 
på skolorna har möjlighet att anmäla ärenden till Hyltebostäder om något oväntat 
dyker upp eller något som kan inverka på elevernas/personalens trygghet. Någon 
större plan för att rusta upp skolgården finns inte eftersom avveckling av skolan är 
beslutad.  

 
3. När kommer problemen med avloppen i duscharna att åtgärdas?  

Svar: Under 2025 har Hyltebostäder har genomfört åtgärder i form av rensning av 
avloppet i anslutning till duschrummen. Motsvarande åtgärd genomfördes även i 
början av 2026. När servicechefen gjorde platsbesök 2026-03-09 kontrollerades 
avloppen till duscharna och inga problem framkom. Inga anmälningar har inkommit 
till Hyltebostäder det senaste halvåret angående problem med duscharna. 
 
4. Är ansvarig beredd att skjuta till nödvändiga medel för en samlad upprustning av 
Landeryds skolans skolgård och omklädningsutrymmen? 
Svar: Eftersom fullmäktige har tagit beslut om skolans avveckling i juni 2027 
kommer inga medel avsättas för en samlad upprustning. Löpande underhåll kommer 
att ske. 
 
Leif Smith  
Barn- och ungdomsnämndens ordförande 
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